
Dobrý den,  
 
[přejděte dolů a vyhledejte odkaz na portál Coupa] 
 
V rámci našeho procesu registrace dodavatele Vás společnost Kimberly-Clark (K-C) žádá, abyste si 
přečetli a seznámili se s naším Etickým kodexem dodavatele a Příručkou pro dodavatele, které naleznete 
na adrese K-C SupplierLINK. 
 
Společnost K-C od Vás potřebuje, abyste poskytli informace o Vaší společnosti elektronicky 
prostřednictvím portálu Coupa, naší vybrané platformy pro správu výdajů.  
 
Vyplňte prosím svůj profil společnosti a poskytněte všechny požadované informace a podpůrné 
dokumenty kliknutím na tlačítko "Připojit se a odpovědět" v dolní části tohoto e-mailu. To zahrnuje 
obecné informace o společnosti, kontakty na společnost, bankovní a daňové informace a rozmanitost 
dodavatelů.  
 
 
Školicí materiály a podporu Chat Bot naleznete po kliknutí na tento odkaz Procure-to-Pay.  
 
Poznámka: Neposkytnutí těchto informací může mít vliv na Vaši schopnost obchodovat se společností K-
C. Pokud nemáte přístup do portálu Coupa, obratem nás prosím informujte a poskytněte nám tyto 
informace.  
 
Oceňujeme, že věnujete pozornost tomuto důležitému požadavku pro navázání dodavatelského 
partnerství se společností Kimberly-Clark Corporation.  
 
Dodavatelé společnosti Kimberly-Clark mohou požádat o pomoc prostřednictvím našeho nákupu 
ChatBot, na který odkazujeme zde.  
 
Děkujeme a vítáme vás!  
 
Společnost Kimberly-Clark  

 


